
Category Ranking Men

L.p Nazwisko i Imię 1 2 3 max m-ce 1 2 3 max m-ce DWUBÓJ  m-ce PKT

30 WIĘCH Igor 01.01.2007 ym49 49,00 Atleta Ostrołęka 36 40 -43 40 2 50 53 56 56 1 96 1 9

71 ĆWIK Kacper 01.01.2008 ym49 36,70 Narew Pułtusk 37 40 42 42 1 43 46 49 49 2 91 2 7

17 CZORNIEJ Dawid 01.01.2009 ym49 34,50 WLKS Siedlce 20 -22 22 22 3 27 29 31 31 3 53 3 6

29 ĆWIK Piotr 01.01.2007 ym55 53,40 Narew Pułtusk 62 64 66 66 1 72 75 80 80 1 146 1 9

4 SZULSKI Jacek 01.01.2006 ym55 53,40 WLKS Siedlce 58 61 63 63 2 68 72 75 75 2 138 2 7

60 LEWANDOWSKI Dominik 01.01.2007 ym61 60,90
Mazovia 

Ciechanów
-55 -55 55 55 2 65 68 71 71 1 126 1 9

31 TODORCZUK Bartłomiej 01.01.2008 ym61 60,10
UOLKA Ostrów 

Mazowiecka
50 53 55 55 1 64 67 -70 67 2 122 2 7

78 MRÓZ Kacper 01.01.2009 ym61 57,40 Atleta Ostrołęka 25 30 33 33 3 30 35 38 38 3 71 3 6

68 STRZELCZYK Jan 01.01.2007 ym67 62,60 Impuls Warszawa 70 74 77 77 1 90 95 100 100 1 177 1 9

62 ZAJĄC Krzysztof 01.01.2006 ym67 62,90
LOS Nowy Dwór 

Mazowiecki
47 51 -54 51 2 65 69 72 72 3 123 2 7

28 STELMACH Mateusz 01.01.2008 ym67 66,20
UOLKA Ostrów 

Mazowiecka
43 45 48 48 3 54 56 59 59 4 107 3 6

1 STRZEGOWSKI Adam 01.01.2005 ym67 66,70 Impuls Warszawa -60 -60 -62 - 69 75 -80 75 2 - 99 0

42 BARTOŁD Sebastian 01.01.2005 ym73 72,80
Mazovia 

Ciechanów
-92 92 97 97 1 110 118 125 125 1 222 1 9

34 SOCHACZEWSKI Jakub 01.01.2005 ym73 70,60
Mazovia 

Ciechanów
70 -74 75 75 1 85 90 -95 90 1 165 2 7

72 SNACHOWSKI Bartosz 01.01.2008 ym73 71,60
Mazovia 

Ciechanów
43 45 47 47 2 45 50 53 53 2 100 3 6

38 KRASNODĘBSKI Kacper 01.01.2007 ym73 71,30
MLPKPC 

Sokołów Podlaski
33 -36 -36 33 3 45 48 -52 48 3 81 4 5

Otwarte Mistrzostwa Powiatu Siedleckiego

Siedlce - 2022-03-05 00:00:00.0

Kat. Waga KlubUr.

RWANIE PODRZUT
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Category Ranking Men

47 ZDUNIAK Kacper 01.01.2005 ym81 77,20
MLPKPC 

Sokołów Podlaski
63 67 70 70 1 75 80 -83 80 2 150 1 9

3 PŁODZISZEWSKI Aleksander 01.01.2005 ym81 80,00 Atleta Ostrołęka 55 60 65 65 2 75 80 85 85 1 150 2 7

58 PASŁAWSKI Oskar 01.01.2009 ym81 74,40
LOS Nowy Dwór 

Mazowiecki
52 56 -58 56 3 70 -75 77 77 3 133 3 6

41 KUBAT Filip 01.01.2007 ym81 75,30
UOLKA Ostrów 

Mazowiecka
50 -53 -55 50 4 65 69 -73 69 4 119 4 5

20 ZIÓŁKOWSKI Marcin 01.01.2006 ym89 87,10
Mazovia 

Ciechanów
105 110 115 115 1 135 140 145 145 1 260 1 9

61 CHRÓSTOWSKI Krystian 01.01.2005 ym89 86,60
LOS Nowy Dwór 

Mazowiecki
88 93 97 97 2 105 110 115 115 2 212 2 7

7 KAMIŃSKI Krzysztof 01.01.2006 ym96 94,20
LOS Nowy Dwór 

Mazowiecki
75 80 84 84 1 100 -105 105 105 1 189 1 9

76 BŁASZCZAK Kordian 01.01.2005 ym102 97,70
Mazovia 

Ciechanów
50 55 -60 55 1 -70 75 -80 75 1 130 1 9

19 GUGAŁA Marek 01.01.2005 ym>102 123,30
Mazovia 

Ciechanów
120 125 130 130 1 150 155 -160 155 1 285 1 9

75 DUSZA Natan 01.01.2008 ym>102 132,60 WLKS Siedlce 40 44 -47 44 1 55 60 -65 60 1 104 2 7
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Category Ranking Men

L.p Nazwisko i Imię 1 2 3 max m-ce 1 2 3 max m-ce DWUBÓJ  m-ce PKT

16 PURZYCKI Maciej 01.01.2004 jm61 58,00
Mazovia 

Ciechanów
55 60 0 60 1 65 75 0 75 1 135 1 9

24 NESNER Adrian 01.01.2002 jm73 68,00
LOS Nowy Dwór 

Mazowiecki
95 -98 98 98 1 115 -120 -120 115 2 213 1 9

69 STELĘGOWSKI Mateusz 01.01.2002 jm73 69,90 Impuls Warszawa 85 92 -96 92 1 110 116 120 120 1 212 2 7

44 ŁAGOSZYN Wiktor 01.01.2003 jm81 79,20
Mazovia 

Ciechanów
102 -106 -106 102 3 130 135 -140 135 1 237 1 9

26 TUROWSKI Dominik 01.01.2003 jm81 79,60
UOLKA Ostrów 

Mazowiecka
98 102 -106 102 4 118 125 129 129 2 231 2 7

51 PAZURA Bartłomiej 01.01.2004 jm81 80,00 WLKS Siedlce 100 104 -108 104 2 120 125 -130 125 3 229 3 6

56 CZARNOMSKI Wiktor 01.01.2004 jm81 79,80
Mazovia 

Ciechanów
105 109 -111 109 1 -115 118 0 118 4 227 4 5

70 BIEŻUŃSKI Łukasz 01.01.2004 jm81 78,90
LOS Nowy Dwór 

Mazowiecki
70 75 80 80 5 95 -100 -105 95 5 175 5 4

35 JAWORSKI Michał 01.01.2004 jm89 81,70
Mazovia 

Ciechanów
121 126 130 130 1 150 160 165 165 1 295 1 9

23 ROMAŃCZUK Konrad 01.01.2002 jm89 86,30 WLKS Siedlce 120 125 -128 125 2 147 155 -159 155 2 280 2 7

12 SKORUPKA Daniel 01.01.2003 jm96 94,00 Impuls Warszawa 125 -130 132 132 1 148 155 160 160 1 292 1 9

10 AMBROZIAK Mateusz 01.01.2004 jm96 93,70
UOLKA Ostrów 

Mazowiecka
115 120 125 125 2 147 -156 -156 147 2 272 2 7

9 BAGIŃSKI Hubert 01.01.2003 jm96 95,50
Mazovia 

Ciechanów
75 80 85 85 4 95 105 108 108 3 193 3 6

14 LEPIANKA Mateusz 01.01.2002 jm96 92,50 Impuls Warszawa -80 85 92 92 3 95 100 -106 100 1 192 4 5

67 DMOWSKI Damian 01.01.2003 jm102 100,00 WLKS Siedlce 115 120 123 123 1 145 150 155 155 1 278 1 9

36 TRZOSOWSKI Michał 01.01.2003 jm102 96,90 Impuls Warszawa 95 101 105 105 2 120 125 128 128 2 233 2 7

77 ZIÓŁKOWSKI Szymon 01.01.2004 jm109 106,40
Mazovia 

Ciechanów
137 142 148 148 1 160 -170 -170 160 1 308 1 9

22 ZADRUŻNY Łukasz 01.01.2004 jm>109 113,10 Impuls Warszawa 70 75 80 80 1 85 92 -100 92 1 172 1 9

43 ŁĘCZYCKI Szymon 01.01.2003 jm>109 111,10 WLKS Siedlce 60 65 70 70 2 80 85 90 90 2 160 2 7

Ur. Kat. Waga Klub

RWANIE PODRZUT
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Sinclair  Ranking Men

L.p. Nazwisko i Imię pkt m-ce

35 JAWORSKI Michał jm89 81,70
Mazovia 

Ciechanów
2004 357,060 1

77 ZIÓŁKOWSKI Szymon jm109 106,40
Mazovia 

Ciechanów
2004 334,253 2

12 SKORUPKA Daniel jm96 94,00 Impuls Warszawa 2003 331,646 3

23 ROMAŃCZUK Konrad jm89 86,30 WLKS Siedlce 2002 330,083 4

10 AMBROZIAK Mateusz jm96 93,70
UOLKA Ostrów 

Mazowiecka
2004 309,335 5

67 DMOWSKI Damian jm102 100,00 WLKS Siedlce 2003 308,263 6

20 ZIÓŁKOWSKI Marcin ym89 87,10
Mazovia 

Ciechanów
2006 305,206 7

19 GUGAŁA Marek ym>102 123,30
Mazovia 

Ciechanów
2005 296,841 8

44 ŁAGOSZYN Wiktor jm81 79,20
Mazovia 

Ciechanów
2003 291,438 9

42 BARTOŁD Sebastian ym73 72,80
Mazovia 

Ciechanów
2005 285,874 10

24 NESNER Adrian jm73 68,00
LOS Nowy Dwór 

Mazowiecki
2002 285,684 11

26 TUROWSKI Dominik jm81 79,60
UOLKA Ostrów 

Mazowiecka
2003 283,319 12

51 PAZURA Bartłomiej jm81 80,00 WLKS Siedlce 2004 280,142 13

69 STELĘGOWSKI Mateusz jm73 69,90 Impuls Warszawa 2002 279,601 14

56 CZARNOMSKI Wiktor jm81 79,80
Mazovia 

Ciechanów
2004 278,053 15

36 TRZOSOWSKI Michał jm102 96,90 Impuls Warszawa 2003 261,456 16

68 STRZELCZYK Jan ym67 62,60 Impuls Warszawa 2007 250,441 17

Otwarte Mistrzostwa Powiatu Siedleckiego

Siedlce - 2022-03-05 00:00:00.0

Sinclair

Kat. Waga Klub Ur.
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Sinclair  Ranking Men

61 CHRÓSTOWSKI Krystian ym89 86,60
LOS Nowy Dwór 

Mazowiecki
2005 249,519 18

29 ĆWIK Piotr ym55 53,40 Narew Pułtusk 2007 231,819 19

14 LEPIANKA Mateusz jm96 92,50 Impuls Warszawa 2002 219,523 20

4 SZULSKI Jacek ym55 53,40 WLKS Siedlce 2006 219,117 21

9 BAGIŃSKI Hubert jm96 95,50
Mazovia 

Ciechanów
2003 217,812 22

34 SOCHACZEWSKI Jakub ym73 70,60
Mazovia 

Ciechanów
2005 216,321 23

70 BIEŻUŃSKI Łukasz jm81 78,90
LOS Nowy Dwór 

Mazowiecki
2004 215,622 24

7 KAMIŃSKI Krzysztof ym96 94,20
LOS Nowy Dwór 

Mazowiecki
2006 214,476 25

71 ĆWIK Kacper ym49 36,70 Narew Pułtusk 2008 202,471 26

16 PURZYCKI Maciej jm61 58,00
Mazovia 

Ciechanów
2004 201,470 27

47 ZDUNIAK Kacper ym81 77,20
MLPKPC Sokołów 

Podlaski
2005 186,962 28

3 PŁODZISZEWSKI Aleksander ym81 80,00 Atleta Ostrołęka 2005 183,499 29

22 ZADRUŻNY Łukasz jm>109 113,10 Impuls Warszawa 2004 183,195 30

60 LEWANDOWSKI Dominik ym61 60,90
Mazovia 

Ciechanów
2007 181,661 31

31 TODORCZUK Bartłomiej ym61 60,10
UOLKA Ostrów 

Mazowiecka
2008 177,519 32

62 ZAJĄC Krzysztof ym67 62,90
LOS Nowy Dwór 

Mazowiecki
2006 173,477 33

43 ŁĘCZYCKI Szymon jm>109 111,10 WLKS Siedlce 2003 171,306 34

58 PASŁAWSKI Oskar ym81 74,40
LOS Nowy Dwór 

Mazowiecki
2009 169,166 35

30 WIĘCH Igor ym49 49,00 Atleta Ostrołęka 2007 163,358 36

41 KUBAT Filip ym81 75,30
UOLKA Ostrów 

Mazowiecka
2007 150,350 37

28 STELMACH Mateusz ym67 66,20
UOLKA Ostrów 

Mazowiecka
2008 145,951 38

76 BŁASZCZAK Kordian ym102 97,70
Mazovia 

Ciechanów
2005 145,415 39

72 SNACHOWSKI Bartosz ym73 71,60
Mazovia 

Ciechanów
2008 130,020 40

17 CZORNIEJ Dawid ym49 34,50 WLKS Siedlce 2009 125,771 41

78 MRÓZ Kacper ym61 57,40 Atleta Ostrołęka 2009 106,762 42

75 DUSZA Natan ym>102 132,60 WLKS Siedlce 2008 106,704 43

38 KRASNODĘBSKI Kacper ym73 71,30
MLPKPC Sokołów 

Podlaski
2007 105,576 44
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Sinclair  Ranking Men

1 STRZEGOWSKI Adam ym67 66,70 Impuls Warszawa 2005 - -
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Category Ranking Women

L.p Nazwisko i Imię 1 2 3 max m-ce 1 2 3 max m-ce DWUBÓJ m-ce PKT

48 IDZIAK Klaudia 2008 yf45 43,80 WLKS Siedlce 30 33 35 35 1 40 43 45 45 1 80 1 9

5 CHRZANOWSKA Lena 2009 yf45 42,10 Mazovia Ciechanów 15 18 20 20 2 25 28 30 30 2 50 2 7

21 SOSNOWSKA Martyna 2008 yf45 42,90 Mazovia Ciechanów -15 -15 15 15 3 25 27 29 29 3 44 3 6

66 GUGAŁA Karina 2008 yf49 48,20 Mazovia Ciechanów 35 38 40 40 1 45 48 51 51 1 91 1 9

2 PURZYCKA Natalia 2005 yf55 54,70 Mazovia Ciechanów 44 46 48 48 1 50 53 -55 53 2 101 1 9

6 SIMONYAN Hasmik 2006 yf55 53,70 WLKS Siedlce 37 40 42 42 2 52 56 -60 56 1 98 2 7

27 PONIATOWSKA Nina 2005 yf59 55,40 Mazovia Ciechanów 49 52 54 54 1 65 68 71 71 1 125 1 9

65 STURSIAK Zuzanna 2008 yf59 58,70 Mazovia Ciechanów 49 -52 -53 49 2 60 65 -70 65 2 114 2 7

79 KAMIŃSKA Nikola 2006 yf59 56,10 Mazovia Ciechanów 42 45 -47 45 3 52 56 -60 56 3 101 3 6

32 CABAJ Julia 2007 yf59 58,80 WLKS Siedlce 22 25 -30 25 4 35 -38 38 38 4 63 4 5

53 OSTROWSKA Dominika 2007 yf59 55,50 MLPKPC Sokołów Podlaski 18 21 23 23 5 25 29 33 33 5 56 5 4

39 MŁOTKOWSKA Daria 2006 yf64 61,90 Mazovia Ciechanów 52 55 57 57 1 68 70 74 74 1 131 1 9

33 BIAŁOKOZIEWICZ Angelika 2005 yf64 59,90 UOLKA Ostrów Mazowiecka 45 47 49 49 1 50 52 -54 52 1 101 1 9

63 PATALAN Martyna 2005 yf64 61,50 LOS Nowy Dwór Mazowiecki 35 -38 -38 35 2 44 47 -49 47 2 82 2 7

18 SZYMAŃSKA Maja 2008 yf64 60,40 WLKS Siedlce -30 30 -33 30 4 40 44 -48 44 3 74 3 6

59 SIMONYAN Elina 2008 yf64 59,20 WLKS Siedlce 25 28 31 31 3 37 40 -42 40 2 71 1 9

55 BIARDZKA Maja 2008 yf64 63,60 WLKS Siedlce 22 25 30 30 5 35 38 41 41 1 71 2 7

Otwarte Mistrzostwa Powiatu Siedleckiego

Siedlce - 2022-03-05 00:00:00.0

Ur.

RWANIE PODRZUT

Kat. Waga Klub
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Category Ranking Women

50 OBŁOZA Ewelina 2005 yf71 67,00 WLKS Siedlce -62 62 65 65 1 67 70 -73 70 1 135 1 9

74 ŚWIERKOCKA Marcelina 2007 yf71 64,50 Mazovia Ciechanów -38 -40 40 40 2 52 -55 55 55 2 95 2 7

40 PIETRZAK Roksana 2005 yf71 65,00 LOS Nowy Dwór Mazowiecki 25 28 -30 28 3 35 39 -41 39 3 67 3 6

11 CZARNOCKA Dagmara 2007 yf71 64,80 WLKS Siedlce 24 26 28 28 4 35 -38 -38 35 4 63 4 5

15 ŻYDAK Zofia 2007 yf81 79,60 WLKS Siedlce 38 -40 40 40 1 45 48 -51 48 1 88 1 9

13 PONIATOWSKA Maja 2005 yf>81 86,30 Mazovia Ciechanów 48 50 -52 50 1 60 65 70 70 1 120 1 9

37 SAWICKA Julia 2007 yf>81 90,70 WLKS Siedlce 45 -48 -48 45 2 55 59 62 62 2 107 2 7

49 STACHURSKA Julia 2008 yf>81 86,30 Atleta Ostrołęka 35 39 43 43 1 45 49 54 54 3 97 3 6

64 WASZELEWSKA Wiktoria 2009 yf>81 104,30 Mazovia Ciechanów 20 25 -27 25 2 25 30 34 34 1 59 4 5
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Category Ranking Women

L.p Nazwisko i Imię 1 2 3 max m-ce 1 2 3 max m-ce DWUBÓJ m-ce PKT

52 GUGAŁA Klaudia 2002 jf49 48,80 Mazovia Ciechanów 40 43 46 46 1 50 54 57 57 1 103 1 9

54 DANG Oliwa 2002 jf64 59,70 WLKS Siedlce 60 63 -65 63 1 75 -78 80 80 1 143 1 9

25 KARPOWICZ Zuzanna 2004 jf64 59,50 WLKS Siedlce 25 28 30 30 1 40 42 -44 42 1 72 2 7

57 GAŁECKA Weronika 2002 jf76 73,10 WLKS Siedlce 45 48 51 51 1 55 59 -62 59 1 110 1 9

73 KOMOROWSKA Olga 2004 jf81 76,60 WLKS Siedlce 57 60 62 62 1 75 78 80 80 1 142 1 9

8 NOWAK Weronika 2004 jf87 83,40 WLKS Siedlce 63 66 69 69 1 -78 78 81 81 1 150 1 9

46 NAREWSKA Martyna 2003 jf>87 116,50 UOLKA Ostrów Mazowiecka 78 83 86 86 1 103 108 -112 108 1 194 1 9

45 BARCIK Julia 2004 jf>87 89,20 MLKPC Sokołów Podlaski 40 43 -46 43 1 45 49 -54 49 1 92 2 7

Ur. Kat. Waga Klub

RWANIE PODRZUT

9



Sinclair  Ranking Women

L.p. Nazwisko i Imię pkt m-ce

46 NAREWSKA Martyna jf>87 116,50
UOLKA Ostrów 

Mazowiecka
2003 199,125 1

54 DANG Oliwa jf64 59,70 WLKS Siedlce 2002 193,825 2

27 PONIATOWSKA Nina yf59 55,40 Mazovia Ciechanów 2005 178,113 3

39 MŁOTKOWSKA Daria yf64 61,90 Mazovia Ciechanów 2006 173,551 4

50 OBŁOZA Ewelina yf71 67,00 WLKS Siedlce 2005 170,664 5

8 NOWAK Weronika jf87 83,40 WLKS Siedlce 2004 170,322 6

73 KOMOROWSKA Olga jf81 76,60 WLKS Siedlce 2004 167,455 7

52 GUGAŁA Klaudia jf49 48,80 Mazovia Ciechanów 2002 161,156 8

65 STURSIAK Zuzanna yf59 58,70 Mazovia Ciechanów 2008 156,221 9

2 PURZYCKA Natalia yf55 54,70 Mazovia Ciechanów 2005 145,200 10

57 GAŁECKA Weronika jf64 63,10 WLKS Siedlce 2002 144,027 11

66 GUGAŁA Karina yf49 48,20 Mazovia Ciechanów 2008 143,770 12

6 SIMONYAN Hasmik yf55 53,70 WLKS Siedlce 2006 142,742 13

79 KAMIŃSKA Nikola yf59 56,10 Mazovia Ciechanów 2006 142,674 14

48 IDZIAK Klaudia yf45 43,80 WLKS Siedlce 2008 136,732 15

33 BIAŁOKOZIEWICZ Angelika yf64 59,90
UOLKA Ostrów 

Mazowiecka
2005 136,604 16

13 PONIATOWSKA Maja yf>81 86,30 Mazovia Ciechanów 2005 134,388 17

Otwarte Mistrzostwa Powiatu Siedleckiego

Siedlce - 2022-03-05 00:00:00.0

Sinclair

Kat. Waga Klub Ur.
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Sinclair  Ranking Women

74 ŚWIERKOCKA Marcelina yf71 64,50 Mazovia Ciechanów 2007 122,765 18

37 SAWICKA Julia yf>81 90,70 WLKS Siedlce 2007 117,611 19

63 PATALAN Martyna yf64 61,50
LOS Nowy Dwór 

Mazowiecki
2005 109,073 20

49 STACHURSKA Julia yf>81 86,30 Atleta Ostrołęka 2008 108,630 21

15 ŻYDAK Zofia yf81 79,60 WLKS Siedlce 2007 101,954 22

45 BARCIK Julia jf>87 89,20
MLKPC Sokołów 

Podlaski
2004 101,740 23

18 SZYMAŃSKA Maja yf64 60,40 WLKS Siedlce 2008 99,556 24

25 KARPOWICZ Zuzanna jf64 59,50 WLKS Siedlce 2004 97,802 25

59 SIMONYAN Elina yf64 59,20 WLKS Siedlce 2008 96,759 26

55 BIARDZKA Maja yf64 63,60 WLKS Siedlce 2008 92,521 27

5 CHRZANOWSKA Lena yf45 42,10 Mazovia Ciechanów 2009 88,444 28

32 CABAJ Julia yf59 58,80 WLKS Siedlce 2007 86,237 29

40 PIETRZAK Roksana yf71 65,00
LOS Nowy Dwór 

Mazowiecki
2005 86,189 30

11 CZARNOCKA Dagmara yf71 64,80 WLKS Siedlce 2007 81,190 31

53 OSTROWSKA Dominika yf59 55,50
MLPKPC Sokołów 

Podlaski
2007 79,695 32

21 SOSNOWSKA Martyna yf45 42,90 Mazovia Ciechanów 2008 76,559 33

64 WASZELEWSKA Wiktoria yf>81 104,30 Mazovia Ciechanów 2009 62,092 34
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Team Ranking (Total) Men

 

Ranking klubów

Klub Punkty M Punkty K Razem

1. Mazovia Ciechanów 108 96 204

2. WLKS Siedlce 51 117 168

3. LOS Nowy Dwór Mazowiecki 42 12 54

4. UOLKA Ostrów Mazowiecka 32 16 48

5. Impuls Warszawa 46 - 46

6. Atleta Ostrołęka 22 6 28

6. MLPKPC Sokołów Podlaski 15 13 28

8. Narew Pułtusk 16 - 16

Otwarte Mistrzostwa Powiatu Siedleckiego

Siedlce - 2022-03-05 00:00:00.0
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